[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.03.2015

	№
	87

	г. Киров

О создании рабочей группы по противодействию
незаконному предпринимательству в Кировской
области
В целях разработки и реализации мероприятий, направленных на профилактику, выявление и борьбу с незаконным предпринимательством в Кировской области:

1. Создать рабочую группу по противодействию незаконному
предпринимательству в Кировской области (далее – рабочая группа) и
утвердить ее состав согласно приложению.

3. Контроль за выполнением распоряжения  возложить на заместителя Председателя Правительства области Вершинина А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]